A vy rad
P

COMUNE DI VILLALBA

| (PROVINCIA DI CALTANISSETTA)
(3

AREA I1I*
Servizi Tecnici e Gestione del Territorio

PROPOSTA . ....... BEL: o corenvnaivas

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

S OGGETTO

N, y 4 : ;

—ﬁ- ‘ Progeito definitivo ai sensi della L.R. 7/2002 e s.m.i.
per le opere di adeguamento e riqualificazione

2 25577, 2{]?1 dell'impianto sportivo nel Comune di Villalba (CL).

DEL REGISTRO |

. - CIG:n. -

L'anno duemilaundiei . il giomaiﬂﬁﬁ;del mese di{%%ﬁiﬁ, il sottoscrito Arch. Luigi
Schifano, Responsabile dell’Area 111", in vinti della competenza derivantegli dalle funzioni
dirigenziali attribuitegli dal Sindaco. con determina n. 15 del 29/06/2011, ai sensi dell’art. 51,
comma 3 bis. della legge 8/6/1990, n 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991;

PREMESSO che: :

1)Con propria determina Sindacale n. 115 del 22/07/2011 si & provveduto a dare incarico
all’Ing. Guido Fiorito di Palermo per la progeuazione definitiva per le opers di adeguamento e
riqualificazione dell’impianto sportivo del Comune di Villalba;

2)Con nota prot. n. 4974 del 20/09/2011 il Tecnico incaricato ha provveduto alla consegna del
progerto definitivo;

3)Con nota prot. n. 4981 del 20/09/2011 si & provveduto ad inviare copie del progeito al C.ON.L
per il relativo parere;
DATO ATTO che per procedere all’approvazione del progetto occorre dotarlo di tutti i pareri
necessari per essere in regola e poter partecipare ai bandi che la Regione Siciliana ha gia fatio o che
ancora deve fare;
CONSIDERATO per richiedere il parere sanitario all”’ASP sul progetto, le somme disponibili rimaste
nel capitolo del bilancio risultano insufficienti, per cui si rende necessario impinguare lo stesso con le
somme di altro capitolo disponibile quale puo essere quello del fondo di nserva;
VISTA la determina Sindacale n. 25 del 21/09/2011 con la quale ¢ stato impinguato il capitolo 793
“Parere Sanitario su progetti”, del bilancio di previsione 2011 esecutivo della somma necessaria per il
pagamento delle spettanze alla A.S.P. per il parere sul progetto;
RITENUTO di dover impegnare la somma di € 357.00 sul capitolo 795 “Parere Sanitario su
progetti”, del bilancio 2011;
VISTO il bilancio di previsione 2011 esecutivo:

I VISTA la legge n. 142/1990, cosi come recepita nella Regione Siciliana con la L.R. n. 48/1991:

VISTE le leggi regionali n. 44/1991, 7/1992, 26/1993, ¢ 23/1997, *
VISTA in particolare la L.R. n. 19/1997;
YISTO il Decreto Dir. n. 291/DRU del 21/05/2001 del Dipartimento Regionale Urbanistica della
Regzione Siciliana;



YI5TO lo Statuto Comunale;
DETERMINA

[) D1 impegnare la somma di €. 357,00 sul capitolo 7935 “Parere Sanitario su progetti”, del
bilancie 2011, esecutivo. per il pasamento delle spettanze richieste per il parere sanitario dell’ ASP sul
progetto di adeguamento e riqualificazione dell’impianto sportive nel Comune di Villalba (CL).

2)Dare ato che il capitolo del bilancio n. 795 del bilancio di previsione 2011, ¢ stato impinguato
con Determina Sindacale n. 25 del 21/09/2011, con prelevamento dal Capitolo 8910 “Fondo di
Riscrva™ e che risulta adesso capiente e disponibile;

I1 Responsabile dell” 2
(A uigi Sefi

WA AAAAAAAAAAAAAA

ARPAAAABAAN A A A A A A AAAA A A A A AAIAAAAAAAAA A A A AN A

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
VISTO. in ordine alia regolarita comabile esprime parere FAVOREVOLE

Ii.

Il Responsabile del Servizio

By R A

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presenie atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio il e fino al g
sono/non sono state predotte opposizioni.

Villalba, 1i
L’Addetto

Dz Saia
File: DO inrpeand di spess Campo sportivo



COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. & P.lva 00127930853

T Y Tt it a et et ezt a2 2 2222 R SRR R R R R R R R R R R AR EEE LS EE]

Allegato all'atto del 22-09-2011

Responsabile: SCHIFANO LUIGI

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

PARERE IGIENICO SANIT.#.HIE-) PER CPERE ADEGUAMENTO
IMPIANTO SPORTIVO-

Determ.Dirg  del 22-09-2011
Mon soggetta a cantrolio

Visto il Decreto Legislative 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma &
Viste le risultanze deqgli atti contabill

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 795 Art. 0 di Spesa a COMPETENZA

Cod. Bil.

(1010805) TRASFERIMENTI

Dengminatoe SPESE PARERI SANITARI SU PROGETTI

ha le seguenti disponibilita™:

Capitalo Intervento i
A1 |Stanziamento di bilancio 500,00 601,00
A2 |Storni e Variazioni al Bnlancm ai EEFEIE‘EGH + 300,00 300,00
A |Stanziamento Assestato i Heab= e EE TR 00100 901,00
B |Impegnidi spesa al 22-08- 2D11 - 358,10 358,10/
B1 |Proposte diimpegno assunte al 22-09-2011 - 0,00 0,00|
C |Disponibilita’ (A - B - B1) cEE RS ST NI T R 4490 ) 542,80
D |lmpegno 22212011 del presents atto | - 357,00 357,00
E |Disponibilita’ residua al 22-09-2011(C=D) | T i Bl r e e ] R TS 11185190

Fomitore:

Parere sulla regolarita” contabile e attestazione
copertura finanzlaria
“Accertata la regolarita’ contabile, la dispumbmta sulla

voce del bilancio, la copertura fina ria si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49).

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata |a regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto di
competenza si esprime PARERE F REVOLE"
(art. 49).

(IL RESPONSAEI

, 11 22-08-2011



